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Seite: 127

Wettkampf-Nr. 17

200m Schmetterling Frauen

Women's 200m Butterfly

Offene Klasse
1. Inbal Schwartz

1984(S6) ISR

Internationale Deutsche Meisterin

00:43,35 01:35,54 02:26,13
2. Anastasia Diodorova

00:45,52 01:37,06 02:29,45
3. Emilie Gral

00:37,18 01:19,62 02:02,35

Wettkampf-Nr. 18

03:14,64

1990(S6) RUS
03:20,42

1986(S9) FRA
02:45,38

200m Schmetterling Manner

Men's 200m Butterfly

Offene Klasse
1. Federico Morlacchi

1993(S9) ITA

Internationaler Deutscher Meister

00:31,09 01:05,95 01:42,22
2. Sergey Punko

00:30,85 01:06,48 01:41,62
3. Mike van der Zanden

00:30,17 01:05,00 01:41,61
4. Emanuel Abreu Goncalves

00:30,82 01:06,21 01:41,54
5. Kristijan Vincetic

00:32,26 01:09,10 01:48,23
6. Mikhail Sidnin

00:34,90 01:14,89 01:56,31
7. Ruslan Sadvakasov

00:37,65 01:21,19 02:08,88
8. Adam WIloskowski

00:33,51 01:13,08 01:56,87

02:19,36

1981(S12) RUS
02:16,10

1987(S10) NED
02:17,81

1989(S10) POR
02:20,13

1991(S9) CRO
02:27,76

1989(S8) RUS
02:36,75

1985(S7) RUS
02:59,12

1992(S10) POL
02:40,84

Abgemeldet nicht am Start

Daniel Schafer

1991 (S8) GER

Israel

Team of Russia

France

POLHA Varese

Team of Russia
Netherlands
Portugal
Croatia

Team of Russia
Team of Russia

NPC Poland

PSC Berlin

03:14,64 910

03:20,42 846
02:45,38 695

02:19,36 853

02:16,10 804
02:17,81 754
02:20,13 717
02:27,76 716
02:36,75 646
02:59,12 631

02:40,84 474
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